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	Veřejná zakázka

	Rekonstrukce středu města Nový Bor – III. etapa




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	23.359.451,- Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

	Datum zahájení řízení
	05. 05. 2017




Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/.
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	Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor


	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722

	IČO: 00260771
	IČO: 26262525





V Novém Boru dne 24. 5. 2017
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
Zároveň Zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 odst. 1 Zákona.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Dotaz č. 1

Dobrý den.

Potřebovali bychom upřesnit požadavky, popř. PD na přeložku SSZ ( položka č. 77 v obj. IO 401 Veřejné osvětlení ).

Dotaz č. 2

[image: ]

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel se rozhodnul stanovit pevnou cenu za uvedenou položku. Cena je tedy stejná pro všechny potenciální účastníky. Během realizace bude položka řešena dle skutečné ceny položky (je stanovena rezerva). Zadavatel poskytuje upravenou přílohu č. 2 zadávací dokumentace, která nahrazuje předchozí verzi. Upravenou přílohu naleznete na https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_612.html v sekci zadávací dokumentace.

Odpověď na dotaz č. 2

Typ stožáru a svítidla byl stanoven Národním památkovým ústavem, neboť se rekonstruovaný prostor nachází v první zóně (nejpřísnější) městské památkové zóny. Současně stožáry a svítidla vycházejí ze schválené koncepce veřejného osvětlení schválené radou města Nový Bor. Z výše uvedených důvodů nelze použít alternativní stožáry a svítidla.  
Alternativní stožáry a svítidla lze připustit za předpokladu dodržení shodných parametrů stanovených v projektové dokumentaci, zejména: rozměry, tvar, design, barevné provedení, technické parametry apod. 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Vzhledem k tomu, že zadavatel doplňuje a mění zadávací dokumentaci, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace skončí   

dne 31. 5. 2017 v 13.00 hodin.
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PODPIS

	Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor


	Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ



Podepsáno elektronicky

	IČO: 00260771
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Dle zadavaci dokumentace — vyzvy ze dne 5.5.2017 vznasime Zadost o vysvétleni nasleduji polozky
ve vykazu vymér:

13 M R polozka06 LED svitidlo 90W silnicni - hvstarlzu}icv POPIS SVITIDEL
P VO a STOZARU viz- technickd zprdva VO B.401.1, &L.3

V technické zprave se pise: Téleso svitidla a kryt svitidla vyroben z certifikovanych hlinikovych slitin
metodou vysokotlakého liti. Kryti celého svitidia IP66. Odolnost proti mechanickému poskozeni svitidla
minimainé IK0B. Povrchova Uprava svitidla mozna v barevnych $kalach RAL nebo AKZO NOBEL
metodou pragkového vypalovaného polyesterového laku, mozna volba odli$ného barevného
provedeni zakladny svitidla a krytu svitidla, pfipadné dalSich jeho ¢asti dle poZzadavku nebo koncepce
VO Mésta Novy Bor.Celohlinikové svitidlo LED 90W (napf. Harmony Classique Cosmopolis, 90W)

Dotaz: Lze nahradit svitidlo jinym vyrobcem za pfedpokladu spinéni technickym pozadavki,
s ohledem na jiz zrealizované dvé etapy rekonstrukce sttedu mésta. Neni snahou investora sjednotit
svitidla na véech provedenych etapach stejné?
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